Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale, Fragment - Cod. Karlsruhe 1397

[S.l.], [14. Jh.]

[urn:nbn:de:bsz:31-33681](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-33681)

sancti et in intellectus ad implevit corda
eorum. **S**piritus domini re-
plevit orbem terrarum et hoc quod
concinet omnia scientiam habet
uocatur. **Et in intellectu. lxxv. ii.**

Proinde totus de patre
procedit et totus de filio co-
tus in patre manet et totus
in filio quia sic manet ut
procedat sic procedit ut ma-
neat. Unde naturaliter ha-
bet hanc cum patre et filio
unitatis uicitudinem et ple-
nitudinis unitatem ut totus
patre habeat totumque filio
ipse quoque totus habeat a pa-
tre totus habeatur a filio.

Qui etiam a patre et a filio
equaliter ex eorum immo-
tate ipso datur. Sic ubi ui-
ditur. Et per prophetas lo-
cutus est. Et per apostolos im-
mortalitatem potestate
nomini proferebant de-

Spiritus sanctus
procedit a throno apostolorum per
et in uocabitur per se
nominum in uocabitur ut
et in uocabitur in uocabitur

nascerebantur in
quebantur uarijs linguis aposto h
magna lra de i. ut in ore **lxxv**

ipse enim ipse sanctus in apostolis loqui-
bantur sicut ipse dominus ait. Non
est uos estis qui loquimini
sed ipse patris uiri qui loquitur
in uobis. In uero enim habet
omnes fideles remissionem
peccatorum siue in baptismo
siue in penitencia. Ipse car-
itas dicitur quoniam non terret
sed caritas est et
in uocabitur de
omnis pater et uice sanctus
et ipse paracletus
et consolator dicitur quia
cum dona sacramentorum
distribuit consolacionem
in anime prebe per que dicitur
in cordibus nostris di-
gritas per quam nos tota
in uocabitur trinitas. Quo-
modo uocabitur per uice cum
in uocabitur uocat et
in uocabitur uocabitur
in uocabitur in uocabitur
in uocabitur in uocabitur
in uocabitur et alia in uocabitur
in uocabitur non ponitur

minum **R**edue ut ignis
diuinus non combu reus sed illumi
nans nec consu mens sed lu cens
in uent cor da - discipuloꝝ receptac.

la munda et tribuit e is carismatum
do na **A**n ue ut co concordet
caritate et illustrant eoe in im
diuinitas dei et tribuit

Spiritus domini **In laud. Cap**

repleuit orbem

Undi iaco' terra uent

ur' au' uent' et' cau'

spu' uent' uent' uent'

uent' uent' uent' uent'

uent' uent' uent' uent'

uent' uent' uent' uent'

Misi quis renatus fuerit ex aqi

spu' uent' uent' uent'

uent' uent' uent' uent'

uent' uent' uent' uent'

uent' uent' uent' uent'

uent' uent' uent' uent'